cincuenta y cinco millones ciento veinte mil trescientos dieciocho pesos 00/100 M.N.), de los cuales 
corresponden al Organismo Operador del Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento  de Zinapécuaro, Michoacán, 
organismo descentralizado, la cantidad de $9’211,886.00 (Nueve millones doscientos once mil ochocientos 
ochenta y seis pesos 00/100 M.N.), por los conceptos a que tiene derecho a percibir y en las cantidades estimadas 
y expresadas en pesos, que a continuación se señalan:  

F.F 
C R I 

CONCEPTOS DE INGRESOS 
ZINAPÉCUARO  CRI  2026 

R T CL  CO DETALLE SUMA TOTAL